
           

          
 Toruń, 22.05.2023 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.64.2023 – Dostawa materiałów kancelaryjnych, papierów 
komputerowych i materiałów eksploatacyjnych do powielacza cyfrowego Riso SF 5350 E II  
 . 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - Korekta 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 22.05.2023 godz. 10:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin dostawy 

1. Firma Uslugowo-Handlowa „ANNA” Anna 
Białobrzycka                                    
Ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

138.432,76 
170.272,29 - część nr 1 
146.848,56 
180.623,73 – część nr 2 

1 dzień 

2. Partner Kleks Sp. z o.o. 
Ul. Dworcowa 7 
87-100 Toruń 

112.479,80 
138.350,14 – część nr 1 
113.323,80 
139.388,27 – część nr 2  

1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

22.05.2023 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


